УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

05.09.2017                                                                                                              № 286

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017 –

2018 учебном году

С целью реализации районной программы «Развитие образования в

Починковском муниципальном районе на 2017-2018 годы и на период до 2020 года»,

утвержденной Постановлением от 07.11.2014 г. № 883, на основании Порядка

проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников в Починковском муниципальном районе, утвержденного приказом

управления образования от 25.08.2014 года № 219

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в срок с 18 сентября по 23 октября 2017 года школьный этап

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в

Починковском муниципальном районе в 2017 – 2018 учебном году согласно

графику (Приложение 1).

2. Привлечь к участию в школьном этапе олимпиады учащихся 5-11 классов.

3. Привлечь к подготовке и организации школьного этапа олимпиады членов

муниципальных предметно-методических комиссий (жюри муниципального этапа

олимпиады).

4. Утвердить состав комиссий по проверке школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (Приложение 2).

5. Руководителям общеобразовательных организаций:

 создать необходимые условия для проведения школьного этапа олимпиады;

 обеспечить финансирование данного мероприятия.

6. Ответственность за проведение школьного этапа олимпиады возложить на

директора РИДК Е.А.Бацину.

Начальник                                                                                                   И.А.Жирова

С приказом ознакомлены:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу управления образования

администрации Починковского

муниципального района

от 05.09.2017  № 286

Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в Починковском муниципальном районе в 2017– 2018 учебном году

Предмет Сроки

Информатика и ИКТ  18 сентября  2017 года

География  20 сентября 2017 года

Математика 22 сентября 2017 года

Физика 25 сентября 2017 года

Русский язык 27 сентября 2017 года

Иностранный язык  29 сентября 2017 года

Литература 2 октября 2017 года

Химия 4 октября 2017 года

Обществознание  6 октября 2017 года

Биология  9 октября 2017 года

История  11 октября 2017 года

Экономика 13 октября 2017 года

Основы безопасности

жизнедеятельности

16 октября 2017 года

Физическая культура 18 октября 2017 года

Технология  20-21 октября 2017 года

Право  23 октября 2017 года

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу управления образования

администрации Починковского

муниципального района

от 05.09.2017  № 286

Состав комиссий по проверке школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам

Предмет ФИО педагога ОО

Математика Романцова Любовь Ивановна МБ ОУ Мадаевская ОШ

Хвастунова Ольга Николаевна МБ ОУ Кочкуровская СШ

Буланова Наталья Михайловна МБ ОУ Кочкуровская СШ

Корнева Марина

Александровна

МБ ОУ Никитинская СШ

Белова Лариса Васильевна МБ ОУ Ужовская СШ

Юрасова Елена Ивановна МБ ОУ Ужовская СШ

Голубева Наталья Викторовна МБ ОУ Ужовская СШ

Илюшечкина Татьяна Ивановна МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Волкова Елена Алексеевна МБ ОУ Арзинская СШ

Шиленкова Мария Федоровна МБ ОУ Байковская ОШ

Корнева Татьяна

Владимировна

МБ ОУ Газопроводская СШ

Мангушева Елена

Александровна

МБ ОУ Газопроводская СШ

Серебрякова Ирина

Анатольевна

МБОУ Газопроводская СШ

Сурова Светлана

Владимировна

МБ ОУ Ризоватовская СШ

Каргина Наталья

Владимировна

МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Неумоина Наталья Валерьевна МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Запалова Елена Николаевна МБ ОУ Починковская СШ

Напалкова Елена Серафимовна МБ ОУ Починковская СШ

Данилова Елена Николаевна МБ ОУ Починковская СШ

Гаврикова Татьяна Сергеевна МБ ОУ Починковская СШ

Рябова Татьяна

Николаевна

МБ ОУ Наруксовская СШ

Физика Илюшечкин Сергей

Владимирович

МБ ОУ Мадаевская ОШ

Буланова Наталья Михайловна МБ ОУ Кочкуровская СШ

Напалкова Юлия Валерьевна МБ ОУ Никитинская СШ

Власова Наталья Юрьевна МБ ОУ Никитинская СШ

Добряева Татьяна Васильевна МБ ОУ Ужовская СШ

Сидякина Татьяна

Валентиновна

МБ ОУ Ужовская СШ

Голубева Наталья Викторовна МБ ОУ Ужовская СШ

Илюшечкин Александр

Владимирович

МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Аброчнова Татьяна Ивановна МБ ОУ Арзинская СШ

Шабарова Людмила Ивановна МБ ОУ Байковская ОШ

Шашунькина Любовь

Владимировна

МБ ОУ Газопроводская СШ

Лосева Светлана Васильевна МБ ОУ Газопроводская СШ

Балашова Валентина

Владимировна

МБ ОУ Ризоватовская СШ

Латаев Виктор Дмитриевич МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Тюрина Наталья Владимировна МБ ОУ Починковская СШ

Шашунькина Наталья

Павловна

МБ ОУ Починковская СШ

Аболемова Галина Петровна МБ ОУ Наруксовская СШ

1География Борисова Татьяна Васильевна МБ ОУ Мадаевская ОШ

Кузнецова Нина Васильевна МБ ОУ Кочкуровская СШ

Сонина Ольга Николаевна МБ ОУ Никитинская СШ

Власова Наталья Юрьевна МБ ОУ Никитинская СШ

Стучилина Татьяна

Владимировна

МБ ОУ Ужовская СШ

Яшкова Ольга Васильевна МБ ОУ Ужовская СШ

Стукалина Надежда

Дмитриевна

МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Кирсанова Елена Алексеевна МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Матюнькина Светлана

Васильевна

МБ ОУ Арзинская СШ

Шабарова Марина Михайловна МБ ОУ Байковская ОШ

Наумова Ольга Сергеевна МБ ОУ Пузско-Слободская

ОШ

Глухов Дмитрий Евгеньевич МБ ОУ Газопроводская СШ

Рябцова Любовь Валентиновна МБ ОУ Ризоватовская СШ

Новикова Светлана Сергеевна МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Фомина Екатерина

Владимировна

МБ ОУ Починковская СШ

Смирнова Мария Павловна МБ ОУ Починковская СШ

Телятников Александр

Владимирович

МБ ОУ Наруксовская СШ

Информатика и ИКТ Илюшечкин Сергей

Владимирович

МБ ОУ Мадаевская ОШ

Улыбин Сергей Иванович МБ ОУ Кочкуровская СШ

Напалкова Юлия Валерьевна МБ ОУ Никитинская СШ

Ошкина Надежда

Александровна

МБ ОУ Ужовская СШ

Калошкина Алла

Александровна

МБ ОУ Ужовская СШ

Кирсанова Елена

Александровна

МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Матюнькина Светлана

Васильевна

МБ ОУ Арзинская СШ

Марфидина Татьяна

Александровна

МБ ОУ Байковская ОШ

Лавров Петр Николаевич МБ ОУ Газопроводская СШ

Чичерова Наталия Михайловна МБ ОУ Газопроводская СШ

Балашова Валентина

Владимировна

МБ  ОУ Ризоватовская СШ

Ризоватова Любовь

Александровна

МБ ОУ Ризоватовская СШ

Анисимов Евгений

Вячеславович

МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Толкачев Анатолий

Владимирович

МБ ОУ Починковская СШ

Толкачева Юлия

Александровна

МБ ОУ Починковская СШ

Аболемова Галина

Петровна

МБ ОУ Наруксовская СШ

Русский язык Филатова Светлана Сергеевна МБ ОУ Мадаевская ОШ

Низяева Ольга Владимировна МБ ОУ Кочкуровская СШ

Перфильева Марина

Васильевна

МБ ОУ Кочкуровская СШ

Илюхина Маргарита

Викторовна

МБ ОУ Никитинская СШ

Радостина Елена

Александровна

МБ ОУ Никитинская СШ

Матвеева Светлана Викторовна МБ ОУ Ужовская СШ

Ширкина Ирина Владимировна МБ ОУ Ужовская СШ

Рогачева Людмила Николаевна МБ ОУ Ужовская СШ

Арихина Валентина

Алексеевна

МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Бегоутова Мария

Владимировна

МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Волкова Марина Валентиновна МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Коренькова Маргарита

Анатольевна

МБ ОУ Арзинская СШ

Лаврова Тамара Дмитриевна МБ ОУ Байковская ОШ

Лопаткина Людмила Ивановна МБ ОУ Пузско-Слободская

ОШ

Зайцева Лариса Николаевна МБ ОУ Газопроводская СШ

Гуркина Вера Владимировна МБ ОУ Газопроводская СШ

Шмелева Вера Константиновна МБ ОУ Ризоватовская СШ

Бацина Галина Анатольевна МБ ОУ Ризоватовская СШ

Клокова Виктория Викторовна МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Новикова Людмила

Александровна

МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Балакина Нина

Константиновна

МБ ОУ Починковская СШ

Бормотова Ольга Николаевна МБ ОУ Починковская СШ

Данильцева Ольга Ивановна МБ ОУ Починковская СШ

Рыбакина Наталья Васильевна МБ ОУ Починковская СШ

Гребнева Светлана Юрьевна МБ ОУ Починковская СШ

Тумаева Людмила Сергеевна МБ ОУ Починковская СШ

Томилина Галина Николаевна МБ ОУ Наруксовская СШ

Киселёва Лариса

Александровна

МБ ОУ Наруксовская СШ

Литература Филатова Светлана Сергеевна МБ ОУ Мадаевская ОШ

Илюшечкина Татьяна

Сергеевна

МБ ОУ Никитинская СШ

Радостина Елена МБ ОУ Никитинская СШ

Александровна

Матвеева Светлана Викторовна МБ ОУ Ужовская СШ

Ширкина Ирина Владимировна МБ ОУ Ужовская СШ

Рогачева Людмила Николаевна МБ ОУ Ужовская СШ

Арихина Валентина

Алексеевна

МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Волкова Марина Валентиновна МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Коренькова Маргарита

Анатольевна

МБ ОУ Арзинская СШ

Абакшина Марина Сергеевна МБ ОУ Байковская ОШ

Лопаткина Людмила Ивановна МБ ОУ Пузско-Слободская

ОШ

Зайцева Лариса Николаевна МБ ОУ Газопроводская СШ

Гуркина Вера Владимировна МБ ОУ Газопроводская СШ

Утенкова Роза Егоровна МБ ОУ Газопроводская СШ

Клокова Виктория Викторовна МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Новикова Людмила

Александровна

МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Балакина Нина

Константиновна

МБ ОУ Починковская СШ

Бормотова Ольга Николаевна МБ ОУ Починковская СШ

Данильцева Ольга Ивановна МБ ОУ Починковская СШ

Рыбакина Наталья Васильевна МБ ОУ Починковская СШ

Гребнева Светлана Юрьевна МБ ОУ Починковская СШ

Тумаева Людмила Сергеевна МБ ОУ Починковская СШ

Томилина Галина Николаевна МБ ОУ Наруксовская СШ

Киселёва Лариса

Александровна

МБ ОУ Наруксовская СШ

Иностранный язык Епифанова Юлия

Александровна

МБ ОУ Мадаевская ОШ

Салина Елена Викторовна МБ ОУ Кочкуровская СШ

Катышева Галина Васильевна МБ ОУ Никитинская СШ

Меркушова Наталья

Вячеславовна

МБ ОУ Никитинская СШ

Агафонова Любовь

Михайловна

МБ ОУ Ужовская СШ

Маскаева Ольга Викторовна МБ ОУ Ужовская СШ

Кураева Наталья

Александровна

МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Катраева Анна Валентиновна МБ ОУ Арзинская СШ

Бакина Наталья Валерьевна МБ ОУ Байковская ОШ

Школкина Людмила

Михайловна

МБ ОУ Газопроводская СШ

Бухалова Наталья Степановна МБ ОУ Газопроводская СШ

Конкина Галина Николаевна МБ ОУ Газопроводская СШ

Ризоватова Любовь

Александровна

МБ ОУ Ризоватовская СШ

Спирина Валентина

Александровна

МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Горошкова Екатерина

Владимировна

МБ ОУ Починковская СШ

Гуркина Юлия Юрьевна МБ ОУ Починковская СШ

Елина Светлана Петровна МБ ОУ Починковская СШ

Зверева Елена Васильевна МБ ОУ Починковская СШ

Петрова Лидия Ивановна МБ ОУ Починковская СШ

Фильянова Ирина Сергеевна МБ ОУ Починковская СШ

Маслова Татьяна Ивановна МБ ОУ Починковская СШ

Плюскова Светлана

Анатольевна

МБ ОУ Починковская СШ

Зыкова Дарья Геннадьевна МБ ОУ Починковская СШ

Абрамова Надежда

Владимировна

МБ ОУ Наруксовская СШ

История Привалова Людмила

Викторовна

МБ ОУ Мадаевская ОШ

Рогожин Александр

Николаевич

МБ ОУ Кочкуровская СШ

Тюрина Людмила Ивановна МБ ОУ Никитинская СШ

Муругов Сергей Иванович МБ ОУ Никитинская СШ

Напалков Владимир

Александрович

МБ ОУ Никитинская СШ

Москвина Елена Анатольевна МБ ОУ Ужовская СШ

Рокунов Геннадий Сергеевич МБ ОУ Ужовская СШ

Барабанова Елена Николаевна МБ ОУ Ужовская СШ

Колчина Марина Сергеевна МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Глазунова Елена Анатольевна МБ ОУ Арзинская СШ

Стукалин Юрий

Александрович

МБ ОУ Байковская ОШ

Никонова Галина Васильевна МБ  ОУ Пузско-Слободская

ОШ

Бегоутова Ирина Викторовна МБ ОУ Газопроводская СШ

Новикова Алина Евгеньевна МБ ОУ Газопроводская СШ

Рябцова Любовь Валентиновна МБ ОУ Ризоватовская СШ

Чурбанова Светлана

Михайловна

МБ ОУ Ризоватовская СШ

Листратов Федор Сергеевич МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Новикова Светлана Сергеевна МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Басова Вера Валентиновна МБ ОУ Починковская СШ

Игошина Надежда Николаевна МБ ОУ Починковская СШ

Исланова Татьяна Ивановна МБ ОУ Починковская СШ

Стешин Михаил Петрович МБ ОУ Починковская СШ

Стешина Юлия Андреевна МБ ОУ Починковская СШ

Агафонов Сергей

Михайлович

МБ ОУ Наруксовская СШ

Обществознание Привалова Людмила

Викторовна

МБ ОУ Мадаевская ОШ

Рогожин Александр

Николаевич

МБ ОУ Кочкуровская СШ

Чичерова Татьяна Ивановна МБ ОУ Никитинская СШ

Напалков Владимир

Александрович

МБ ОУ Никитинская СШ

Москвина Елена Анатольевна МБ ОУ Ужовская СШ

Рокунов Геннадий Сергеевич МБ ОУ Ужовская СШ

Барабанова Елена Николаевна МБ ОУ Ужовская СШ

Колчина Марина Сергеевна МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Глазунова Елена Анатольевна МБ ОУ Арзинская СШ

Стукалин Юрий

Александрович

МБ ОУ Байковская ОШ

Никонова Галина Васильевна МБ ОУ Пузско-Слободская

ОШ

Бегоутова Ирина Викторовна МБ ОУ Газопроводская СШ

Новикова Алина Евгеньевна МБ ОУ Газопроводская СШ

Рябцова Любовь Валентиновна МБ ОУ Ризоватовская СШ

Чурбанова Светлана

Михайловна

МБ ОУ Ризоватовская СШ

Листратов Федор Сергеевич МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Басова Вера Валентиновна МБ ОУ Починковская СШ

Игошина Надежда Николаевна МБ ОУ Починковская СШ

Исланова Татьяна Ивановна МБ ОУ Починковская СШ

Стешин Михаил Петрович МБ ОУ Починковская СШ

Стешина Юлия Андреевна МБ ОУ Починковская СШ

Агафонов Сергей

Михайлович

МБ ОУ Наруксовская СШ

Биология Ведякина Ольга

Константиновна

МБ ОУ Мадаевская ОШ

Ежова Людмила Кузьминична МБ ОУ Кочкуровская СШ

Тюрина Людмила Ивановна МБ ОУ Никитинская СШ

Цебулаева Елена Сергеевна МБ ОУ Никитинская СШ

Чивкунова Елена Викторовна МБ ОУ Ужовская СШ

Яшкова Ольга Васильевна МБ ОУ Ужовская СШ

Егорова Тамара Павловна МБОУ Дивеев-Усадской СШ

Логункова Надежда

Александровна

МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Бурденков Александр

Михайлович

МБ ОУ Арзинская СШ

Шабарова Марина Михайловна МБ ОУ Байковская ОШ

Морозова Вера

Константиновна

МБ ОУ Пузско-Слободская

ОШ

Неклюдова Татьяна Алексеевна МБ ОУ Газопроводская СШ

Щербинина Ольга Николаевна МБ ОУ Ризоватовская СШ

Вилкова Татьяна Михайловна МБ ОУ Пеля-Хованская

СОШ

Мокроусова Наталья

Викторовна

МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Неклюдова Ольга Николаевна МБ ОУ Починковская СШ

Данильцев Евгений

Михайлович

МБ ОУ Починковская СШ

Щапова Екатерина

Александровна

МБ ОУ Починковская СШ

Ильичёва Лидия

Викторовна

МБ ОУ Наруксовская СШ

Химия Ведякина Ольга

Константиновна

МБ ОУ Мадаевская ОШ

Ежова Людмила Кузьминична МБ ОУ Кочкуровская СШ

Тюрина Людмила Ивановна МБ ОУ Никитинская СШ

Цебулаева Елена Сергеевна МБ ОУ Никитинская СШ

Чивкунова Елена Викторовна МБ ОУ Ужовская СШ

Яшкова Ольга Васильевна МБ ОУ Ужовская СШ

Егорова Тамара Павловна МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Логункова Надежда

Александровна

МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Тронова Татьяна Михайловна МБ ОУ Арзинская СШ

Шабарова Марина Михайловна МБ ОУ Байковская ОШ

Морозова Вера

Константиновна

МБ ОУ Пузско-Слободская

ОШ

Лепенькина Антонина

Алексеевна

МБ ОУ Газопроводская СШ

Мокроусова Наталья

Викторовна

МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Жиров Игорь Евгеньевич МБ ОУ Починковская СШ

Пронина Ирина Николаевна МБ ОУ Починковская СШ

Князева Наталья

Святославовна

МБ ОУ Наруксовская СШ

Экономика Пухова Ирина Анатольевна МБ ОУ Мадаевская ОШ

Борисенко Ольга Николаевна МБ ОУ Кочкуровская  СШ

Морозова Ольга

Александровна

МБ ОУ Никитинская СШ

Шипилова Любовь Николаевна МБ ОУ Никитинская СШ

Стучилина Татьяна

Владимировна

МБ ОУ Ужовская СШ

Калошкина Алла

Александровна

МБ ОУ Ужовская СШ

Кирсанова Елена Алексеевна МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Тронова Татьяна Михайловна МБ ОУ Арзинская СШ

Шабарова Людмила Ивановна МБ ОУ Байковская ОШ

Сидорова Светлана

Валентиновна

МБ ОУ Газопроводская СШ

Рябцова Любовь Валентиновна МБ ОУ Ризоватовская СШ

Чурбанова Светлана

Михайловна

МБ ОУ Ризоватовская СШ

Неумоина Наталья Валерьевна МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Игошина Надежда Николаевна МБ ОУ Починковская СШ

Исланова Татьяна Ивановна МБ ОУ Починковская СШ

Рябова Татьяна Николаевна МБ ОУ Наруксовская СШ

ОБЖ Епифанова Надежда Ивановна МБ ОУ Мадаевская ОШ

Салин Владимир

Александрович

МБ ОУ Кочкуровская СШ

Кошкина Татьяна

Александровна

МБ ОУ Никитинская СШ

Напалков Владимир

Александрович

МБ ОУ Никитинская СШ

Сидякина Татьяна

Валентиновна

МБ ОУ Ужовская СШ

Макарова Ольга Геннадьевна МБ ОУ Ужовская СШ

Егорова Тамара Павловна МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Логункова Надежда

Александровна

МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Радостин Александр Борисович МБ ОУ Арзинская СШ

Морозова Вера

Константиновна

МБ ОУ Пузско-Слободская

ОШ

Болушев Дмитрий

Александрович

МБ ОУ Газопроводская СШ

Антипов Александр Андреевич МБ ОУ Газопроводская СШ

Зимин Александр Сергеевич МБ ОУ Ризоватовская СШ

Гуляева Ольга Олеговна МБ ОУ Ризоватовская СШ

Латаев Виктор Дмитриевич МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Котельникова Наталья

Николаевна

МБ ОУ Починковская СШ

Маврин Петр Валерьевич МБ ОУ Починковская СШ

Телятников Александр

Владимирович

МБ ОУ Наруксовская СШ

Физическая культура Головина Галина Ивановна МБ ОУ Мадаевская ОШ

Кобылина Екатерина

Александрвона

МБ ОУ Никитинская СШ

Власов Сергей Анатольевич МБ ОУ Никитинская СШ

Натуральнов Александр

Владимирович

МБ ОУ Ужовская СШ

Маненков Владимир Петрович МБ ОУ Ужовская СШ

Илюшечкин Александр

Владимирович

МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Радостин Александр Борисович МБ ОУ Арзинская СШ

Лашманов Олег Алексеевич МБ ОУ Байковская ОШ

Хапова Алевтина Анатольевна МБ ОУ Газопроводская СШ

Антипов Александр Андреевич МБ ОУ Газопроводская СШ

Зимин Александр Сергеевич МБ ОУ Ризоватовская СШ

Гуляева Ольга Олеговна МБ ОУ Ризоватовская СШ

Сорокин Александр Иванович МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Маненков Петр Васильевич МБ ОУ Починковская СШ

Псалмова Ирина Владимировна МБ ОУ Починковская СШ

Родионов Александр

Александрович

МБ ОУ Починковская СШ

Шиманаева Вера

Владимировна

МБ ОУ Починковская СШ

Телятникова Светлана

Владимировна

МБ ОУ Наруксовская СШ

Технология Хорева Ирина Николаевна МБ ОУ Никитинская СШ

Власов Сергей Анатольевич МБ ОУ Никитинская СШ

Ошкина Надежда

Александровна

МБ ОУ Ужовская СШ

Натуральнов Александр

Владимирович

МБ ОУ Ужовская СШ

Калошкина Алла

Александровна

МБ ОУ Ужовская СШ

Илюшечкин Александр

Владимирович

МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Симаева Валентина Васильевна МБ ОУ Арзинская СШ

Федорина Галина

Владимировна

МБ ОУ Байковская ОШ

Изоева Ирина Анатольевна МБ ОУ Газопроводская СШ

Болушев Дмитрий МБ ОУ Газопроводская СШ

Александрович

Латаева Елена Сергеевна МБ ОУ Ризоватовская СШ

Мокроусова Наталья

Викторовна

МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Листратов Федор Сергеевич МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Молодкин Виктор

Александрович

МБ ОУ Починковская СШ

Солодина Людмила

Владимировна

МБ ОУ Починковская СШ

Молодкин Алексей

Александрович

МБ ОУ Починковская СШ

Телятников Александр

Владимирович

Токарева Ольга Николаевна

МБ ОУ Наруксовская СШ

Право Чичерова Татьяна Ивановна МБ ОУ Никитинская СШ

Тюрина Людмила Ивановна МБОУ Никитинская СШ

Москвина Елена Анатольевна МБОУ Ужовская СШ

Рокунов Геннадий Сергеевич МБ ОУ Ужовская СШ

Барабанова Елена Николаевна МБ ОУ Ужовская СШ

Колчина Марина Сергеевна МБ ОУ Дивеев-Усадской

СШ

Бегоутова Ирина Викторовна МБ ОУ Газопроводская СШ

Новикова Алина Евгеньевна МБ ОУ Газопроводская СШ

Рябцова Любовь Валентиновна МБ ОУ Ризоватовская СШ

Чурбанова Светлана

Михайловна

МБ ОУ Ризоватовская СШ

Новикова Светлана Сергеевна МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

Басова Вера Валентиновна МБ ОУ Починковская СШ

Игошина Надежда Николаевна МБ ОУ Починковская СШ

Исланова Татьяна Ивановна МБ ОУ Починковская СШ

Стешин Михаил Петрович МБОУ Починковская СШ

Стешина Юлия Андреевна МБОУ Починковская СШ